
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 
 

 

 

 

 

 

 

10. redna seja Občinskega sveta, 
11. 9. 2020 

 

 

Gradivo za 9. točko dnevnega reda 
 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 
 

 

 
Zadeva: Imenovanje predstavnika Občine Destrnik za člana sveta IO       
                    JSKD Ptuj 
 
 

 

Poročevalec/ka:  Župan  
 
 
 
Predlog sklepa: 
 

»Občinski svet Občine Destrnik sprejme predlog Sklepa o imenovanju predstavnika Občine 

Destrnik v svet Območne izpostave Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti Ptuj, v predlagani 

vsebini.« 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



PREDLOG 

SEPTEMBER 2020 

 

Na podlagi 27. člena Akta o ustanovitvi Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti 
(Uradni list RS. Št. 72/10) in 15. člena Statuta Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, 
št. 10/10, 11/10-popr., 14/14 in 9/15) je Občinski svet Občine Destrnik na svoji _____ redni seji 
_____ dne sprejel naslednji 

 

SKLEP 

o imenovanju predstavnika Občine Destrnik 

v svet Območne izpostave Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti Ptuj  

 

1. člen 

V svet Območne izpostave JSKD Ptuj se iz Občine Destrnik kot predstavnik imenuje: 
 Marko Pukšič, stanujoč ________________________. 

 

 

2. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu. 
 

Številka: 
Datum: 

______________________________________________________________________ 

 

O b r a z l o ž i t e v 

 

Občina Destrnik je dne 3. 7. 2020 prejela poziv Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne 
dejavnosti, da najpozneje v 60-ih dneh po prejemu poziva predlaga kandidata za člana sveta 
območne izpostave zaradi prenehanja štiriletnega mandata dosedanjim članom Območne izpostave 
JSKD Ptuj. 

Občina Destrnik v skladu s Pravilnikom o ustanovitvi svetov območnih izpostav JSKD predlaga 
oz. imenuje enega (1) predstavnika. 

Občina Destrnik je 6. 8. 2020 na svoji spletni strani objavila povabilo k oddaji predloga za člana 
sveta območne izpostave JSKD Ptuj, na katero je prispel en predlog kandidata za imenovanje 
predstavnika občine Destrnik kot člana sveta IO JSKD Ptuj. 

Glede na navedeno predlagam občinskemu svetu, da predlog obravnava in sprejme. 

 

Franc Pukšič 
Župan Občine Destrnik 




